
 Test หน้า ข้อ  Test หน้า ข้อ
Tue 07/04/63 Test 1 1 1-14 Test 22,23 61-64 34-20
Wed 08/04/63 Test 1,2 2-4 15 Test 23 64-65 21-35

Thu 16/04/63 Test 2 4-6 16-15 Test 23,24 66-67 36-14
Fri 17/04/63 Test 3,4 6-8 16-20 Test 24 68-69 15-30
Tue 21/04/63 Test 5 9-10 1-15 Test 24,25 69-71 31-15
Wed 22/04/63 Test 5 10-11 16-30 Test 25  71-72 16-35
Thu 23/04/63 Test 5,6 11-12 31-6 Test 25,26 73-75 36-24
Fri 24/04/63 Test 6,7 12-14 7-5 Test 26, 27 76-78 25-5
Tue 28/04/63 Test 7,8 14-15 6-5 Test 27 78-79 6-25
Wed 29/04/63 Test 8 15-17 6-30 Test 27, 28 79-81 26-10
Thu 30/04/63 Test 8,9 17-20 31-20 Test 28 81-82 11-26
Fri 01/05/63
Tue 05/05/63  Test 10 22-23 1-25 Test 29 85-86 6-22
Wed 06/05/63
Thu 07/05/63  Test 11 25-26 11-18 Test 29 88-89 41-60
Fri 08/05/63  Test 11 26-27 19-40 Test 30 90 1-15
Tue 12/05/63  Test 12 28-29 1-17 Test 30 91-92 16-40
Wed 13/05/63  Test 12 29-30 18-30 Test 31 93-94 1-20
Thu 14/05/63  Test 12,13 30-32 31-5 Test 31, 32 94-96 21-3
Fri 15/05/63 Test 13 32-33 6-20 Test 32 96-97 4-20
Tue 19/05/63 Test 13 33-34 21-40 Test 32 97-98 21-40
Wed 20/05/63 Test 14 35-36 1-15 Test 33 99-100 1-15
Thu 21/05/63 Test 14 36-37 16-35 Test 33 100-101 16-40
Fri 22/05/63 Test 14,15 37-38 36-14 Test 34 102-103 1-20
Tue 26/05/63 Test 15 39-40 15-35 Test 34  103-104 21-40
Wed 27/05/63 Test 15,16 40-42 36-20 Test 35 105-106 1-20
Thu 28/05/63 Test 16 42-43 28-40 Test 35  106-107 21-40
Fri 29/05/63 Test 17 44-45 1-20 Test 36 108-109 1-20
Tue 02/06/63 Test 17 45 21-28 Test 36 109-110 21-40
Wed 03/06/63
Thu 04/06/63 Test 19 50-51 1-20 Test 37 112-113 21-40
Fri 05/06/63 Test 19,20  51-53 21-10 Test 38 115 15-29
Tue 09/06/63 Test 20,21 55-57 36-25 Test 38 116 30-48
Wed 10/06/63 Test 21 57-58 26-40 Test 38,39 117-118 49-10
Thu 11/06/63 Test 22 59-60 1-20 Test 39 118-119 11-30
Fri 12/06/63 Test 22  60-61 21-33 Test 39,40 119-120 31-15
Tue 16/06/63 Test 22,23 61-64 34-20 Test 1 1 1-14
Wed 17/06/63 Test 23 64-65 21-35 Test 1,2 2-4 15
Thu 18/06/63 Test 23,24 66-67 36-14 Test 2 4-6 16-15
Fri 19/06/63 Test 24 68-69 15-30 Test 3,4 6-8 16-20
Tue 23/06/63 Test 24,25 69-71 31-15 Test 5 9-10 1-15
Wed 24/06/63 Test 25  71-72 16-35 Test 5 10-11 16-30
Thu 25/06/63 Test 25,26 73-75 36-24 Test 5,6 11-12 31-6
Fri 26/06/63 Test 26, 27 76-78 25-5 Test 6,7 12-14 7-5
Tue 30/06/63 Test 27 78-79 6-25 Test 7,8 14-15 6-5
Wed 01/07/63 Test 27, 28 79-81 26-10 Test 8 15-17 6-30
Thu 02/07/63 Test 28 81-82 11-26 Test 8,9 17-20 31-20
Fri 03/07/63 Test 28, 29 83-85 27-5 Test 9 20-21 21-40
Tue 07/07/63 Test 29 85-86 6-22  Test 10 22-23 1-25
Wed 08/07/63 Test 29 86-88 23-40  Test 10,11  23-25 27-10
Thu 09/07/63 Test 29 88-89 41-60  Test 11 25-26 11-18
Fri 10/07/63 Test 30 90 1-15  Test 11 26-27 19-40
Tue 14/07/63 Test 30 91-92 16-40  Test 12 28-29 1-17
Wed 15/07/63 Test 31 93-94 1-20  Test 12 29-30 18-30
Thu 16/07/63 Test 31, 32 94-96 21-3  Test 12,13 30-32 31-5
Fri 17/07/63 Test 32 96-97 4-20 Test 13 32-33 6-20
Tue 21/07/63 Test 32 97-98 21-40 Test 13 33-34 21-40
Wed 22/07/63 Test 33 99-100 1-15 Test 14 35-36 1-15
Thu 23/07/63 Test 33 100-101 16-40 Test 14 36-37 16-35
Fri 24/07/63 Test 34 102-103 1-20 Test 14,15 37-38 36-14
Tue 28/07/63
Wed 29/07/63 Test 35 105-106 1-20 Test 15,16 40-42 36-20
Thu 30/07/63 Test 35  106-107 21-40 Test 16 42-43 28-40
Fri 31/07/63 Test 36 108-109 1-20 Test 17 44-45 1-20
Tue 04/08/63 Test 36 109-110 21-40 Test 17 45 21-28
Wed 05/08/63 Test 37 111-112 1-20 Test 17,18 45-47 29-13
Thu 06/08/63 Test 37 112-113 21-40 Test 19 50-51 1-20
Fri 07/08/63 Test 38 115 15-29 Test 19,20  51-53 21-10
Tue 11/08/63 Test 38 116 30-48 Test 20,21 55-57 36-25
Wed 12/08/63
Thu 13/08/63 Test 39 118-119 11-30 Test 22 59-60 1-20
Fri 14/08/63 Test 39,40 119-120 31-15 Test 22  60-61 21-33

หยุดเนื่องในวนัแม่แห่งชาติ

สถาบันฯ ปิดท าการ เนื่องในวนัสงกรานต์ตั้งแต่วนัที่ 9 เมษายน 2563 ถงึวนัที่ 15 เมษายน 2563

หยุดเนื่องในวนัแรงงานแห่งชาติ

หยุดเนื่องในวนัวสิาขบูชา

หยุดเนื่องในวนัเฉลมิพระชนมพรรษาสมเดจ็พระราชินี

หยุดเนื่องในวนัเฉลมิพระชนมพรรษาสมเดจ็พระเจ้าอยู่หัว

ตาราง Back Up คอร์ส Structure ( องัคาร - ศุกร์ )  สาขาเซ็นทรัลลาดพร้าว

วนั วนัที่ 17.30 - 19.00 น. 19.00 - 20.30 น.


